ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о назначении ответственного за предоставление информации в ЕГИССО
Г. Сургут                                                                                                  5 мая 2027 года
[bookmark: _Hlk196718990][bookmark: _Hlk106533246]Руководствуясь докладной запиской заместителя директора Квадратного В.П., в целях соблюдения ФЗ №178-ФЗ "О государственной социальной помощи",
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk196457846][bookmark: _GoBack]С 01.06.2027 г. назначить кадровика Семёнову Е.В. ответственной за предоставление информации в ЕГИССО.
1. С 01.06.2027 г. установить кадровику Семёновой Е.В. надбавку в размере 5 000 рублей к окладу.
1. Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о назначении ответственного за

предоставлени

е информации в ЕГИССО

Г. Сургут                                                                                                  5 мая 2027 года

Руководствуясь докладной запиской заместителя директора Квадратного В.П., в

цел

ях

соблюдения

ФЗ

№178

-

ФЗ "О государственной социальной помощи"

,

приказываю:

1.

С 01.06.2027 г. назначить

кадровика

Семёнову Е.В.

ответственной

за

предоставление

информации в ЕГИССО.

2.

С 01.06.2027 г. установить

кадровик

у

Семёнов

ой

Е.В.

надбавку в размере

5

000

рублей к окладу.

3.

Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего

распоряжения.

Руководитель: директор Денисова А.

А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о назначении ответственного за  предоставлени е информации в ЕГИССО   Г. Сургут                                                                                                  5 мая 2027 года   Руководствуясь докладной запиской заместителя директора Квадратного В.П., в  цел ях  соблюдения   ФЗ  №178 - ФЗ "О государственной социальной помощи" ,   приказываю:   1.   С 01.06.2027 г. назначить  кадровика   Семёнову Е.В.   ответственной   за  предоставление   информации в ЕГИССО.   2.   С 01.06.2027 г. установить  кадровик у   Семёнов ой   Е.В.   надбавку в размере  5   000  рублей к окладу.   3.   Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего  распоряжения.   Руководитель: директор Денисова А.  А.  (Денисова)